

Burger Garage ApS

**Slotsarkaderne 52
3400 Hillerød**

CVR-nr. 36 97 55 12

Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2020

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burger Garage ApS
Slotsarkaderne 52
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 97 55 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 15. juli 2015

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Tarkan Nart, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, samt at drive import- og eksportvirksomhed fra og til Tyrkiet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 57.665, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 687.802.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.725.106	1.693.631
Personaleomkostninger	1	<u>-1.664.335</u>	<u>-1.703.654</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		60.771	-10.023
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-104.299</u>	<u>-104.299</u>
Resultat før finansielle poster		-43.528	-114.322
Finansielle omkostninger	3	<u>-26.490</u>	<u>-34.398</u>
Resultat før skat		-70.018	-148.720
Skat af årets resultat	4	<u>12.353</u>	<u>31.446</u>
Årets resultat		<u>-57.665</u>	<u>-117.274</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-57.665</u>	<u>-117.274</u>
		<u>-57.665</u>	<u>-117.274</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.690	21.059
Indretning af lejede lokaler		<u>566.659</u>	<u>664.589</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>581.349</u>	<u>685.648</u>
Deposita		<u>359.780</u>	<u>359.780</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>359.780</u>	<u>359.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>941.129</u>	<u>1.045.428</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>22.500</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>22.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		943.256	733.292
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	187.120
Andre tilgodehavender		511.426	625.698
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>52.902</u>
Tilgodehavender		<u>1.554.682</u>	<u>1.599.012</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>	<u>90.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.578.182</u>	<u>1.689.330</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.519.311</u></u>	<u><u>2.734.758</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>637.802</u>	<u>695.467</u>
Egenkapital	6	<u>687.802</u>	<u>745.467</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>34.196</u>	<u>99.451</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.196</u>	<u>99.451</u>
Banker		404.009	110.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.277	244.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		578.584	1.215.105
Anden gæld		<u>397.443</u>	<u>318.926</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.797.313</u>	<u>1.889.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.797.313</u>	<u>1.889.840</u>
Passiver i alt		<u>2.519.311</u>	<u>2.734.758</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.630.582	1.681.976
Andre omkostninger til social sikring	33.753	21.678
	<u>1.664.335</u>	<u>1.703.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>104.299</u>	<u>104.299</u>
	<u>104.299</u>	<u>104.299</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.490</u>	<u>34.398</u>
	<u>26.490</u>	<u>34.398</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-31.446
Årets udskudte skat	<u>-12.353</u>	<u>0</u>
	<u>-12.353</u>	<u>-31.446</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>31.845</u>	<u>979.292</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>31.845</u>	<u>979.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	10.786	314.703
Årets afskrivninger	<u>6.369</u>	<u>97.930</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>17.155</u>	<u>412.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.690</u>	<u>566.659</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	695.467	745.467
Årets resultat	0	-57.665	-57.665
Egenkapital 31. december 2019	50.000	637.802	687.802

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nart Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 875 t.kr.